
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Páté kolo je minulostí a tak je tady další servis. Tentokrát nastoupili všechny týmy alespoň
s pěti hráči a tak se odehrálé všech 6 zápasů.         
Události  pátého  kola: Konflikt  třemi  góly otočil  zápas  s Hodkovičkami.  Obrany ovládly
remízový zápas  KUR Černošice  s Bobem Hurikán.  Po  jedné  brance  v každé  půli  stačilo
Nářezu na výhru. Modřany díky třem brankám v úvodu přestřílely Crux. Ordo bez střídání
nestačilo na Duklu. Sídlišťan jasně přehrál SG Metro.
 
    5. podzimní kolo
Konflikt FC – Hodkovičky FC   3:2(2:2)
Sestavy:Ko – Fassati, Kroh(B), Heřbolt, Macháček, Fantík, Jindrák, Mareš Ja.
              Ho – Krček, Burian(B), Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek 
Branky:2.Šafránek, 4.Herbst 0:2, 11.19.42.Jindrák 3:2.
 Hodkovičky skvěle nastoupili a ve 4 minutě vedli 0:2. Do poločasu se Konfliktu podařilo
srovnat zásluhou hráče Jindráka. Ten nakonec ve 42 minutě docílil  hattrick a otočil skóre
zápasu ve prospěch Konfliktu. Hodkovičky už nenašli žádnou odpověď. 
Nejlepší hráči: Jindrák(Konflikt) – Šafránek(Hodkovičky).

KUR Černošice – Bob Hurikán 1.FC   1:1(0:1)
Sestavy:KČ – Suchý M., Vodrážka(B), Tvrdoň, Fryč, Míka, Urban
              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Brettschneider, Klabík, Zvára   
Branky:13.Vlastní 0:1, 42.Míka 1:1.
Vyrovnané utkání, které si zasloužilo remízu.
Nejlepší hráči: Míka(KUR) – Brettschneider(Bob).

Nářez – Dynamo Černý Most FC   2:0(1:0)
Sestavy:Ná – Jelínek, Horáček(B), Touš, Holomek, Marhous, Majnuš, Višňovský
              ČM – Bělor, Englický(B), Doležal, Žiga, Korčovský, Haluška, Grundza
Branky:13.Touš, 37.Holomek 2:0.
Žlutá karta:17.Bělor(Dynamo) – podražení 
Dramatické a napínavé utkání hrané v rychlém tempu. V zápase podali výborné výkony oba
brankáři. Šance byly na obou stranách, ale hráči Nářezu uhájili vítězství.
Nejlepší hráči: Horáček(Nářez) – Englický(Dynamo).

Modřany RSC – Crux Praha 1.FC   7:4(3:0)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Lanz(B), Hrnčíř, Bráza, Dušek  
              CP – Junas,  Čumpelík(B),  Slovák,  Šedina,  Mahmoud,  Rozum, Miškovský,
Gorschenek  
Branky:1.12.Hrnčíř, 14.Dušek, 30.Kreuzer 4:0, 32.Junas, 35.Mahmoud 4:2, 36.Dušek 5:2,
              39.Šedina 5:3, 42.Dušek 6:3, 46.Junas 6:4, 49.Kreuzer 7:4.
Rychlý gól utkání ovlivnil průběh zápasu. Hráči Modřan v prvním poločase kontrolovali své
vedení. Ve druhém Crux zvýšil tempo, ale Modřany si výhru pohlídali.
Nejlepší hráči: Dušek(Modřany) – Junas(Crux).

Dukla A.C. 1944 Ordo Victoria FC

Modřany RSC Crux Praha 1.FC

Nářez
 
Dynamo Černý Most 

FC

                                 
Bob Hurikán 1.FC

Hodkovičky FCKonflikt FC                   

KUR Černošice
 

SG Metro                     Sídlišťan Praha „B“



3
Dukla A.C. 1944 – Ordo Victoria FC   6:1(2:1)
Sestavy:DA – Vaněk, Němec(B), Smetivý, Souček, Sobotka, Kuklík J., Vondráček, Jahna
              OV – Dočekal, Hrouda(B), Krátký, Plaček, Skokan
Branky:12.Plaček 0:1, 14.Vaněk, 23.Vondráček, 30.Sobotka, 34.Souček, 45.Vondráček,
              48.Smetivý 6:1.
Zasloužená výhra hráčů Dukly Praha. V utkání bylo dost zbytečných faulů.
Nejlepší hráči: Vondráček(Dukla) – Plaček(Ordo).

 SG Metro – Sídlišťan Praha „B“   1:6(0:3)
Sestavy:SM – Honců, Kapek R.(B), Češpivo, Krejčík, Modlík
               SP – Ret K., Skřivan(B), Ret M., Raus, Stolz, Rochowanski P.
Branky:5.Rochowanski P., 12.Raus, 15.Ret K., 28.Raus 0:4, 34.Krejčík 1:4, 39.Ret M.,
              41.Stolz 1:6.
Zasloužené vítězství hostů. Utkání se obešlo bez zbytečných faulů.
Nejlepší hráči: Krejčík(Metro) – Stolz(Sídlišťan).
           
Jižní Bronx – volno 

Tabulka po pátém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  5 5 0 0  31:4   15 12 - Jelínek 

2.  (2) Jižní Bronx  4 3 1 0  20:14   10  7 – Krejčíř 

3.  (4) Modřany RSC  5 3 1 1  19:14   10  7 - Dušek

4.  (3) Kur Černošice  5 2 2 1  25:21    8 8 – Míka

5.  (8) Konflikt FC  5 2 1 2  18:18    7 6 – Mareš Ja.

6.  (11) Sídlišťan „B“  5 2 0 3  20:22    6 5 – Stolz

7.  (12) Dukla A.C.  4 1 2 0  15:14    5 4 – Vaněk

8.  (5) Dynamo ČM  5 1 2 2  13:14    5 5 - Haluška

9.  (9) Bob Hurikán  4 1 2 1    7:11    5 5 - Zvára

10(6) Hodkovičky  4 1 1 2  10:8    4 5 - Šafránek

11.(7) SG Metro         4 1 1 2  11:14    4 2 - Modlík

12.(10) Ordo Victoria  5 1 1 3  18:32    4 6 - Skokan

13.(13) Crux Praha  5 0 0 5  14:35    0 5 - Junas

4
První Nářez stále kráčí soutěží s plným počtem bodů. Tentokrát mu stačily pouhé dvě branky
na zisk dalších bodů. Druhý zůstává Jižní Bronx, i když měl tentokrát volno. Bodově se na
něho dotáhl momentálně třetí tým Modřany RSC . Z třetího na čtvrté díky remíze klesl tým
KUR Černošice. Zlepšení o tři místa zaznamenal díky výhře  Konflikt FC. Největší posun
v tabulce zaznamenali Sídlišťan Praha „B“ a Dukla A.C. 1944. Oba shodně vyhráli 6:1  a
poskočili o pět míst na šesté a sedmé pořadí. Pokles naopak zaznamenal tým Dynamo Černý
Most  který  i  přes  statečný  výkon  prohrál  s prvním.  Stejnou  pozici  si  drží  devátý  Bob
Hurikán 1.FC. Díky remíze si ale polepšil a má bod k dobru na své tři pronásledovatele.
Těmi jsou  Hodkovičky FC,  SG Metro  a  Ordo Victoria,  kteří  shodně   prohráli.  I  když
poslední Crux Praha 1.FC odehrál slušný zápas, ani tentokrát to nepřineslo žádné body. 

příští 6.kolo
Ordo Victoria FC – SG Metro                                            Ne    16.10.  17:00 ASTR 1
Crux Praha 1.FC – Dukla A.C. 1944                                  Ne    16.10.  16:00 ASTR 1            
Dynamo Černý Most FC – Modřany RSC                          Ne    16.10.  17:00 GENJA
Bob Hurikán 1.FC – Nářez                                                 Út    11.10.  19:00 HAJE 2
Hodkovičky FC – KUR Černošice                                      Ne    16.10.  18:00 GENJA
Jižní Bronx – Konflikt FC                                                   Pá    14.10.  20:00 ASTR 2
Sídlišťan Praha „B“ – volno

Tresty za karty:



5  Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Horáček(Nářez) – 87(87)
Burian(Hodkovičky) – 72(8)
Vodrážka(KUR) – 59(37)
Skřivan(Sídlišťan) – 54(16)
Šotola(Nářez) – 51(51)
Kroh(Konflikt) – 46(46)
Brož M.(Bob) – 46(8)
Lanz(Modřany) – 46(4) 
Englický(Dynamo) – 44(13)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Němec(Dukla) – 38(38)
Trajhan(Bronx) – 31(16)
Hrouda(Ordo) – 31(2)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Kapek R.(Metro) – 26(9)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Čumpelík(Crux) – 22(1)
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x

Nejlepší hráči utkání
Krejčíř(Bronx) – 3x
Stolz(Sídlišťan) – 3x
Dušek(Modřany) – 2x 
Zvára(Bob) – 2x
Haluška(Dynamo) – 2x
Slovák(Crux) – 2x
Suchý Z., Míka(KUR) – 2x
Jelínek(Nářez) – 2x
Dočekal(Ordo) – 2x
Mareš Ja.(Konflikt) – 2x
Šafránek(Hodkovičky) – 2x 
Šaník(Bronx) – 1x
Čumpelík, Mahmoud, Junas(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Suchý M.(KUR) – 1x
Mareš Ji., Kroh, Jindrák(Konflikt) – 1x
Janovský, Plaček(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman(Nářez) – 1x
Honců, Kapek M., Krejčík(Metro) – 1x
Kreuzer(Modřany) – 1x
Kuklík J., Vaněk, Němec, Vondráček(Dukla) – 1x
Salač, Burian(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brož M., Brettschneider(Bob) – 1x              
Doležal, Korčovský, Englický(Dynamo) – 1x

                                                                             
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 D 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 Z 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez I 1:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4
Dukla A.C. 3:3 4:4 2:6 6:1
SG Metro 1:4 5:0k 4:4 2 1:6
Sídlišťan B 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 1
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2

Střelci
12 – Jelínek(Nářez)
  8 – Míka(KUR)
  7 – Krejčíř(Bronx), Dušek(Modřany)
  6 – Skokan(Ordo), Suchý Z.(KUR), Mareš Ja.(Konflikt)
  5 – Suchý M.(KUR), Korčovský, Haluška(Dynamo), Zvára(Bob),
        Stolz(Sídlišťan), Junas(Crux)
  4 – Janovský, Dočekal(Ordo), Šaník, Krejčíř(Bronx), Vaněk(Dukla), 
        Šafránek(Hodkovičky), Ret M.(Sídlišťan), Kreuzer(Modřany),
        Touš, Holomek(Nářez)
  3 – Fantík, Heřbolt, Jindrák(Konflikt), Gorschenek(Crux), Plaček(Ordo),
        Višňovský, Horáček, Rejman(Nářez), Dočekal(Ordo), 
        Burda, Raus(Sídlišťan), Vondráček(Dukla)
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal J., Pospíchal R.(Bronx), 
        Mareš Ji.(Konflikt), Hrnčíř(Modřany), Ret K.(Sídlišťan),                         
Chvalovský,Hosnédl(Hodkovičky), Tvrdoň, Červený(KUR),
        Slovák, Mahmoud, Šedina(Crux), Doležal(Dynamo), Modlík(Metro), 
        Smetivý, Souček, Jahna(Dukla) 
  1 -  Koranda(Bronx), Krátký(Ordo), Bráza(Modřany), Macháček(Konflikt), 
        Kuklík J., Sobotka(Dukla), Grundza(Dynamo),  Herbst(Hodkovičky),     
Urban, Krejčí(KUR), Güklhorn, Káža, Rochowanski P.(Sídlišťan),                  
Kučera(Bob), Honců, Hanzík, Kapek R., Krejčík(Metro),                                 
Marhous(Nářez) 


